งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุด

ผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๓๐๐+๑๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุชาบดี

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (ก่อสร้าง ๙,๗๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่น

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๘๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ราวี บุญสอน

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)